
https://lv.e-naturessunshine.com   223112100   biuro@nsppolska.pl

CINKS ALT (120 TABL.)

CENA: 16,40 EUR

PIEGĀDES LAIKS: 24 GODZINY

Kataloga numurs: PL1601

EAN kods: PL1601

PRECES APRAKSTS

CINKS ALT
DIETAS BAGĀTINĀTĀJI

Cinks ALT - tas ir lielisks aļģu, sējas lucernas, mārsila un cinka maisījums. Cinks produktā palīdz saglabāt veselu kaulu,
veselu nagu, matu un ādu.
Turklāt  cinks  palīdz  saglabāt  pareizu  skābju-sārmu  līdzsvaru,  saglabāt  attiecīgu  barošanas  mikrosastāvdaļu
metabolismu, kā arī fertilitātes un reproduktīvo funkciju pareizību.
Arī jāuzsver, ka cinks palīdz saglabāt pareizu redzamību. Cinks ALT satur arī parasta timiāna lapu, kas tradicionāli bija
izmantots gremošanas atvieglošanai, un apmierina kaklu un balsekļus.

Produkts papildina ikdienas dietu ar cinku.
Cinks palīdz saglabāt veselīgu kaulu.
Timiāna lapa bija parasti izmantota gremošanas atvieglošanai.
Produkta sastāvā ir jūraszāles (ascophyllum nodosum), lai samazinātu tauku absorbēšanu un savāktu tauku
novākšanu, t.i. ietekmējot uz svaru.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

SASTĀVS:
Nesējs: kalcija fosfāti; cinka glukonāts; pretsalipes viela: celuloze; jūraszāles; sējas lucerna zālaugs; timiāna lapa;
pretsalipes viela: taukskābju magnija sāļi

SVARĪGAS SASTĀVDAĻAS:
Saturs ieteicamā porcijā (1 tabl.):
Cinks ...................................15 mg / 150% IDD*
Jūraszāle ........ 85 mg**
Sējas lucerna .....................................  27  mg**
Timāna lapa ........................................   27   mg**
*IDD - ieteicama dienas doze.
** - Nenoteiktā IDD.

IETEICAMA PORCIJA DIENAS LIETOŠANAI:
1 tablete viena reize dienā ēdiena laikā.
Nepārsniegt ieteicamo dienas dozi.

GLABĀŠANA:
Glabāt sausā un vēsā, bērniem nepieejamā vietā.

 

NATURE'S SUNSHINE MUDINA VESELĪGAM DZĪVESVEIDAM.
Diētas bagātinātāji nevar būt lietoti kā diferencētas diētas aizstājēji. Balansēta diēta un veselīgs dzīvesveids ir organisma pareizas funkcionēšanas pamats.

https://sellingo.pl

